[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«25»декабря 2025 г. № 194
с.Аргаяш

	О внесении изменений в муниципальную программу «Выполнение функций по управлению, владению, пользованию и распоряжению муниципальной собственностью в Аргаяшском муниципальном районе» и утверждении в новой редакции.

	В целях обеспечения эффективности управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами Аргаяшского муниципального района Челябинской области, на основании ст.179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава Аргаяшского муниципального района.

	администрация Аргаяшского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в муниципальную программу «Выполнение функций по управлению, владению, пользованию и распоряжению муниципальной собственностью в Аргаяшском муниципальном районе», утвержденную постановлением администрации Аргаяшского муниципального района от 28 декабря 2024 года № 1426,  изменения и утвердить в новой редакции.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Аргаяшского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального района, председателя комитета по управлению имуществом Аргаяшского района С.В.Косарева
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава Аргаяшского
муниципального округа						          И.В.Ишимов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы,
начальник финансового управления
администрации Аргаяшского
муниципального округа                                                                    Н.П. Савинов

Заместитель главы
муниципального района,
председатель комитета по управлению
имуществом Аргаяшского района		   		                 С.В. Косарев

Начальник управления
по экономике								       Э.Д.Иксанова

Начальник правого отдела                                                               Л.И. Салихова

Хакимова Юлия Асламовна
8 351 31 20029
image1.png